Wykaz lesnictw Nadlesnictwa Wolsztyn

Lp. | LesSnictwo Adres siedziby Dane kontaktowe telefon, e — mail Nazwisko i imi¢ le$niczego
1 Dabrowa Stara Dabrowa 16N 68 384 33 21/ 604 445 063 Rogozinski Grzegorz
64 — 200 Wolsztyn grzegorz.rogozinski@zielonagora.lasy.gov.pl
2 Ke¢btowo Ke¢btowo- Kolonia 40 68 384 19 76 / 608 699 263 Kruk Rafat
64 — 223 Kebtowo rafal.kruk@zielonagora.lasy.gov.pl
3 Zacisze Nowy Jaromierz 10 608 699 264 Jak$ Pawel
66 — 120 Kargowa pawel.jaks@zielonagora.lasy.gov.pl
4 Jaromierz Stary Jaromierz 53 68 352 50 11/ 604 445 062 Lagiera Michat
66 — 120 Kargowa michal.lagiera@zielonagora.lasy.gov.pl
5 Belecin Mariankowo 13A 68 384 71 13/ 608 699 266 Szymankiewicz Andrzej
64 — 231 Belecin andrzej.szymankiewicz@zielonagora.lasy.gov.pl
6 | Nowe Tloki ul. Bohaterow Bielnika 29 666 845 427 Hybsz Robert
64 — 200 Wolsztyn robert.hybsz@zielonagora.lasy.gov.pl
7 Powodowo Powodowo 22 68 384 3557 / 608 699 268 Ceglarek Wiestaw
64 — 200 Wolsztyn wieslaw.ceglarek@zielonagora.lasy.gov.pl
8 Chobienice Chobienice 105 68 384 45 96 / 608 699 269 Malikowski Artur
64 — 214 Chobienice artur.malikowski@zielonagora.lasy.gov.pl
9 | Przychodzko Lomnica 31a 68 386 99 35/ 608 699 270 Chtopek Artur
64 — 360 Zbaszyn artur.chlopek@zielonagora.lasy.gov.pl
10 Huta Lomnica Huta 1 68 384 71 94 / 608 699 271 Gorny Marian
64 — 360 Zbaszyn marian.gorny@zielonagora.lasy.gov.pl
11 | Nowy Dwor Nowy Dwor 56 68 384 61 26 / 608 699 261 Gassem Arkadiusz
64 — 360 Zbaszyn arkadiusz.gassem@zielonagora.lasy.gov.pl
12 | Stefanowo Chrosnica 96 68 384 72 26 / 608 699 274 Woga Mariusz
64 — 360 Zbaszyn mariusz.woga@zielonagora.lasy.gov.pl
13 Szkotka Goscieszyn 68 384 33 16 /533 373 380 Ceglarek Arkadiusz

64 — 200 Wolsztyn

arkadiusz.ceglarek@zielonagora.lasy.gov.pl
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